
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和４年度九州防衛局定期健康診断

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年7月11日

公益財団法人福岡労
働衛生研究所
福岡県福岡市南区那
の川1-11-27

3290005013692 一般競争入札 3,750,400円 3,443,100円 91.81% 公益財団法人 都道府県所管 1

九州防衛局乗用自動車交換購入（その
１）

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年7月14日

日産プリンス福岡販
売（株）
福岡県福岡市中央区
平尾三丁目6番3号

5290001025962
一般競争入札
（総合評価）

7,020,430円 5,604,940円 79.84%

九州防衛局乗用自動車交換購入（その
２）

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年7月14日

日産プリンス福岡販
売（株）
福岡県福岡市中央区
平尾三丁目6番3号

5290001025962
一般競争入札
（総合評価）

8,160,437円 6,842,890円 83.85%

長椅子外２１８品目購入

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年7月22日
（株）フジモト
福岡県北九州市小倉
北区西港町61番15号

9290801003255 一般競争入札 7,429,230円 6,655,683円 89.59%

芦屋飛行場周辺地区緑地帯経常管理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年7月26日

株式会社周防灘ビル
サービス
福岡県行橋市南大橋
2-3-8

3290801015248 一般競争入札 1,206,619円 1,199,000円 99.37%

築城飛行場周辺地区緑地帯経常管理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡市博多区博多駅東
2-10-7

令和4年7月26日
有限会社庭治
福岡県行橋市泉中央
3-4-15

1290802022410 一般競争入札 6,082,095円 1,969,000円 32.37%

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３付紙様式第３


